



# RealView A/S

Gammel Strandvej 20, 2990 Nivå

CVR-nr. 26 11 21 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

Anders Ertbøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RealView A/S Gammel Strandvej 20 2990 Nivå  Telefon: 70 22 27 80 Hjemmeside: <a href="http://www.realview.dk">www.realview.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@realview.dk">info@realview.dk</a>  CVR-nr.: 26 11 21 92 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karin Muff, Formand Mads Ertbøll Anders Ertbøll
<b>Direktion</b>	Anders Ertbøll
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	HS120697 ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af og gennemførelse af IT-systemer, herunder system integration, konsulentvirksomhed og udvikling af applikationer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.406.398 kr. mod 5.473.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.765.955 kr. mod 1.477.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.406.398</b>	<b>5.473.121</b>
1 Personaleomkostninger	-4.180.632	-3.586.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.465	-32.349
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.193.301</b>	<b>1.854.258</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.599	52.614
Andre finansielle indtægter	773	0
Øvrige finansielle omkostninger	-590	-1.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.230.083</b>	<b>1.905.008</b>
Skat af årets resultat	-464.128	-427.837
<b>Årets resultat</b>	<b>1.765.955</b>	<b>1.477.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	65.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.765.955</b>	<b>1.477.171</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.741	111.206
Materielle anlægsaktiver i alt	78.741	111.206
Deposita	62.094	59.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.094	59.137
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.835</b>	<b>170.343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.073.515	2.403.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.236.633	396.918
Udskudte skatteaktiver	43.471	3.887
Periodeafgrænsningsposter	32.844	17.986
Tilgodehavender i alt	3.386.463	2.822.307
Likvide beholdninger	226.052	130.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.612.515</b>	<b>2.952.541</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.753.350</b>	<b>3.122.884</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	91.493	25.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.291.493</b>	<b>2.025.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	34.347	53.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.492	176.667
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	503.712	425.502
Anden gæld	728.306	442.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.461.857	1.097.347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.461.857</b>	<b>1.097.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.753.350</b>	<b>3.122.884</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	25.538	1.500.000	2.025.538
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.955	1.700.000	1.765.955
	<b>500.000</b>	<b>91.493</b>	<b>1.700.000</b>	<b>2.291.493</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.421.194	2.833.833
Pensioner	713.912	713.912
Andre omkostninger til social sikring	45.526	38.769
	<u><b>4.180.632</b></u>	<u><b>3.586.514</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS120697 ApS, CVR-nr. 49 81 70 10, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
